муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» МКОУ ХМР СОШ с. Кышик

Я,	,
Ф.И.О. родителя (законного представителя)	
накомлена со следующими нормативными документами МКОУ XMP COIII с. К	(ышик»

№	Наименование нормативного акта	Дата ознакомления	роспись
1	Устав МКОУ XMP СОШ с. Кышик		
2	Лицензия на осуществления образовательной деятельности		
3	Основная образовательная программа дошкольного образования		
4	Положение о правилах приёма		
5	Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МКОУ ХМР СОШ с. Кышик» и родителями (законными представителями) несовершеннолетних воспитанников		
6	Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников МКОУ ХМР СОШ с.Кышик		
7	Правила внутреннего распорядка воспитанников и их родителей (законных представителей) МКОУ ХМР СОШ с. Кышик»		
8	Постановление администрации Ханты-Мансийского района от 28.05.2014 г. № 139 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования»		